
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Uvalu 84
18Praha5-Motol

: 00064-2O3
: CZ00064203 Dodavatel: Te1:

Fax:
MediSyner, s.r.o.
Lisabonske 799/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETV Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 2o:oo, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2Lot/8o Tnterní klínika vK 2.LF a FtiI Motol ží]:ní vstupy

( 1 90082 901 )

Objednávka ěísJ-o:
ID:
Datum :

2327795
3t5012
02.o7 .2oL9150

rčo
DIč

Název Poěet
1 Dignity Mid Síze

na šití
áLKs

Port,DMr,CT 6,6E, silikonrotvory

MRCTI66001DMP

20 Ks

1 285/30
2 Securaeath-fixave
álOKs

katetru 7F
Ms400120

1 BAL
9 832,50

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

135 25o,87
155 538,50

t irxrsrs o72, )

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2ot4 sb.

cena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náleŽitosti d,ané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís1o naší objednávky, jinak zboží
némůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá ba1ení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,návky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnív registru sm]-uv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od,st.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-],i dohodnuto jinak, PovaŽujte objednávku nevyřízenou d,o jednoho měsíceza zrušenou.
cstatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)


